TELEVIZNY PROGRAM

48. TYZDEN

Nedela 24. 11. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn

7:25 ¥ Klbko (Sviatost' zmierenia)

7:40 % Kazdy den so svatymi

7:45 % Hermie a priatelia

8:20 EFFETA ((Lk 23, 35b - 43))

8:45 Luxaren

9:15  Co slova nepovedia (Sibir)

9:45  Ano, beriem: KIG¢ k
Stastnému manzelstvu (1)
(Poznas svojho partnera?)

10:00 Peter medzi nami

10:30 # Svatd omsa z Vatikanu

12:00 # Anjel Pana

* - Premiéra

12:25 U Nikodéma (Duchovny
svet a "zazraky")

13:50  Nadej z Beninu

14:20  Slovensky ostrov v Rime

14:45  Ano, beriem: K¢ k
Stastnému manzelstvu (1)
(Poznas svojho partnera?)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:25  Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

16:25 EFFETA ((Lk 23, 35b - 43))

16:55  MOoj nazor

17:10  Putovanie kalvariami

17:15  Poltén magazin

17:45  Hermie a priatelia

@ - Pre deti

18:10
18:30

18:40

19:10 #
19:30

20:00

20:25 W

21:10

22:05

22:45
23:00

AuUX

TELEVIZIA

Klbko (Sviatost zmierenia)
Rozpravocka

Vlastna cesta (Sr. Daria
Miezgova)

Katechéza

Brazilia (Amazdnia)
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
(Huslovy virtuéz - Peter
Michalica)

Caviarefi (Napriec
Nepalom)

Univerzita tretieho veku
(Spoved)

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 25. 11. 2013

6:45
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40
9:10

9:50
10:00
10:20 #

10:35
11:05

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z PreSova
(ReStaurovanie cirkevnych
historickych pamiatok)

Co slova nepovedia (Sibir)
Lectio divina (12)
(Obnovme nasu vieru a
mravnost)

Putovanie kalvariami
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Polton magazin

Luxaren

* - Premiéra

11:35  Peter medzi nami

12:00  Anjel Pana

12:25  Nadej z Beninu

12:55 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Abilympiada a
chrdnené dielne)

13:55  Caviareri (Napriec
Nepalom)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:20  Putovanie kalvariami

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00 Zpramena

16:15 # Univerzita tretieho veku
(Pomazanie chorych)

17:00 % Spravy zo Svatej zeme

17:20  Putovanie kalvariami

® - Pre deti
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17:30 % Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI -
spravodlivost)

18:30 % Rozpravocka

18:40 RuZenec z Lurd
19:10

19:20 # Octava dies

Z pramena

19:50 % Pozvanka
20:00 # Kratke spravy
20:10 % MOj nazor
20:30 % U Pavla

21:55  Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

22:50  Kratke spravy

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich



Utorok 26. 11. 2013

6:45
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40

9:10

9:30
10:00
10:10 ¥

10:30

11:15
11:40

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

Brazilia (Amazdnia)
Spravy zo Svatej zeme
Nadej z Beninu

Kratke spravy

Z pramena

Medzi nebom a zemou

(Huslovy virtuéz - Peter
Michalica)

Octava dies

M&j nazor

* - Premiéra

12:00  Anjel Pana

12:25  Slovensky ostrov v Rime

12:55 Doma je doma z PreSova
(ReStaurovanie cirkevnych
historickych pamiatok)

13:55 Hudobné pdédium

14:35 % Peter medzi nami

15:00 BoZie milosrdenstvo

15:20  Putovanie kalvariami

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00 Zpramena

16:15  Vlastna cesta (Sr. Daria
Miezgova)

16:45  Katechéza

17:00  Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (1)
(Poznas svojho partnera?)

17:10 % Reholna abeceda (Sr.
Luciana Misencikova C))

® - Pre deti
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17:20

17:30 % Doma je doma (Semifindle
sutaze SAFi 2013)

18:30 # Rozpravocka

Putovanie kalvariami

18:40
19:10  Zpramena
19:30 % Beru nas

Ruzenec z Lurd

20:00 & Kratke spravy
20:10 % O po6sobeni diabla (3)

21:10 % Ano, beriem: Klu¢ k
Stastnému manzelstvu (2)
(Vztahy bez sexu?)

21:25  Poltén magazin

21:55 Doma je doma (Detiv
spoloCNOSTI -
spravodlivost)

22:50  Kratke spravy

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Streda 27. 11. 2013

6:45  Kratke spravy 12:00  Anjel Pana 18:30 % Rozpravocka
7:00 % Svata omSa 12:25  Co slova nepovedia (Sibir) 18:40  Luxareh
Viysielanie je predovsetkym ako . S RA
slyuiba reJchpor’ch ) y 12:55  Boh v Cine; Boj za 19110 Z prameia
e nabozensku slobodu ,
nepohyblivych. 19:30 # Vlakom za Janom Paviom
Y L 13:55 O pbsobeni diabla (3) I
7:30 % Kazdy den so svatymi ‘
15:00  BoZie milosrdenstvo 20:00 # Krétke spravy

7:35  Putovanie kalvariami 15:20  Z pramefia

7:40  Doma je doma (Deti v 20:10 % Prehlad katolickych

15:40 Medzi nebom a zemou

pelleaenc (Huslovy virtudz - Peter periodik
spravodlivost) . vy 20:15 LAJF (ATak, slovOzilo)
Michalica) dob g
: : i 21:10 Hudobné pdédium
8:40 Vléstna c,esta (Sr. Daria 16:20 Sprévy zo Sviitej zeme p
Miezgova) ) o ) 21:55  Doma je doma (Semifindle
, , ) 16:40  Klbko (Sviatost zmierenia) s )
9:10 Univerzita tretieho veku sUtaze SAFi 2013)

16:55  Hermie a priatelia

(Pomazanie chorych) 22:50  Kratke spravy

17:30 % Doma je doma z Banske;j
Bystrice (Svetielko nadeje)

9:50  Putovanie kalvariami 23:00  Zaver vysielania
10:00  Kratke spravy

10:15 ¥ Generalna audiencia

11:45 % Z pramena

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Stvrtok 28. 11. 2013

6:45  Kratke spravy

7:00 # Svatd omsa
Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

7:30 % Kazdy deri so svatymi
7:35  Putovanie kalvariami
7:40  Doma je doma (Semifindle
sUtaze SAFi 2013)
8:40  Beru nas
9:10  Medzi nebom a zemou
(Huslovy virtuéz - Peter
Michalica)
9:50  Putovanie kalvariami
10:00  Kratke spravy
10:10 % Z pramena
10:30  Univerzita tretieho veku
(Pomazanie chorych)
11:15  Prehlad katolickych
periodik
11:20  Katechéza

* - Premiéra

11:35 Reholna abeceda (Sr.
Luciana MiSencikova CJ)

11:45  Zpramena

12:00  Anjel Pana

12:25 Brazilia (Amazdénia)

12:55 Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI -
spravodlivost)

13:55  Katechéza

14:10  Ano, beriem: KItU¢ k
Stastnému manzelstvu (2)
(Vztahy bez sexu?)

14:20  MOdj nazor

14:35  Spravy zo Svatej zeme

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:20 Z pramena

15:35 U Pavla

16:55  Octava dies

® - Pre deti
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17:30 % Doma je doma z PreSova
(Quo Vadis Katolicka
univerzita)

18:30 % Rozpravocka

18:40  Vlastna cesta (Sr. Daria
Miezgova)

19:05  Pozvanka

19:10  Zpramena

19:25 % Dom nadeje (Ukrajina)
20:00 #* Kratke spravy
20:15 % Adoracia

20:40  Vlakom za Janom Pavlom

21:10 ¥ Lectio divina (13)
(Obnovme nasu vieru a

mravnost)
21:55 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Svetielko nadeje)
22:50  Kratke spravy
23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Piatok 29. 11. 2013

6:45  Kratke spravy

7:00 # Svatd omsa
Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

7:30 % Kazdy deri so svatymi

7:35 Putovanie kalvariami

7:40  Doma je doma z Banskej
Bystrice (Svetielko nadeje)

8:40  Vlakom za Jdnom Pavlom
Il.

9:10 Lectio divina (13)
(Obnovme nasu vieru a
mravnost)

9:50 Putovanie kalvariami

10:00  Kratke spravy

10:10 % Z pramenia

10:35 U Pavla (Spolocnost' a

extrémizmus)

* - Premiéra

12:00  Anjel Pana

12:25  Vlastna cesta (Sr. Daria
Miezgova)

12:55 Doma je doma (Semifinale
sutaze SAFi 2013)

13:55  Prehlad katolickych
periodik

14:00  Octava dies

14:30  Dom nadeje (Ukrajina)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:20  Putovanie kalvariami

15:30  RuZenecz Lurd

16:00 Zpramena

16:15 Univerzita tretieho veku
(Pomazanie chorych)

@ - Pre deti
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16:55  Hermie a priatelia

17:30 ¥ FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

18:30 # Rozpravocka

18:40  RuZeneczLurd

19:10  Zpramena

19:30 # Bolivia (NP Eduardo
Avaroa)

20:00 # Spravodajsky suhrn
20:25 ¥ EFFETA (Mt 24, 37 - 44))

20:55 Doma je doma z PreSova

(Quo Vadis Katolicka

univerzita)

21:55 # Pan Jezi$ na navsteve
(Film)

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Sobota 30. 11. 2013

7:00
7:25
7:45 %
7:50
8:20
8:35

9:20

10:20
11:20
11:45

Spravodajsky suhrn
Peter medzi nami

Kazdy den so svatymi

Hermie a priatelia
Klbko (Sviatost zmierenia)

Medzi nebom a zemou
(Huslovy virtuéz - Peter
Michalica)

FrantiSek: Zmena na
Petrovom stolci

LAJF (ATak, slovOzilo)
Polton magazin

Ano, beriem: KIa¢ k
Stastnému manzelstvu (2)
(Vztahy bez sexu?)

* - Premiéra

12:00  Anjel Pana

12:25  Generalna audiencia

13:50 Lectio divina (13)
(Obnovme nasu vieru a
mravnost)

14:30  Vlakom za Janom Pavliom
I.

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:25  Vlastna cesta (Sr. Daria
Miezgova)

15:50 O pbsobeni diabla (3)

16:55 # Luxaren

17:30 % Prvé veSpery z prvej
adventnej nedele

18:30 & Rozpravocka

® - Pre deti
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18:40
19:10

19:25
19:50

20:00
20:25

21:30 &

22:30
23:00
23:15

RuZenec z Lurd

Reholnha abeceda (Sr.
Luciana MisSencikova CJ)
EFFETA (Mt 24, 37 - 44))
Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn

Pan Jezis na navsteve
(Film)

K nam sa obrat, 6, Matka
laskava...

Adoracia
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania
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7 - pre nepocujucich




